Ordinanza, N: g
Ischia : 03 o1- Zﬁﬁ jﬁ

Oggetto:RIPARAZIONE URGENTE CAVQ BT VIA ROMA Clttﬂ | 259 é

1sch1a

incia A mapwoli

IL COMANDANTE DELLA P.L.

PREMESSO che Enel ha comunicato che, a causa di un guasto al cavo di distribuzione della
corrente elettrica, il giorno 10.01.19 dovra effettuare lavori di scavo in via Roma nel tratto
compreso tra incrocio via Buonocore e p.zza A. Reggia;

RITENUTO doversi adottare apposito provvedimento a carattere temporaneo;

VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO I'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosi come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e
in particolare il comma 2

VISTO il D. Lvo 267/2000
ORDINA

il giorno 10.01.19 dalle ore 09.00 alle ore 18.00, & vietata la circolazione a qualsiasi veicolo sul
tratto di via Roma compreso tra p.zza Croce e p.zza A. Reggia;

per la suddetta fascia oraria ¢ invertito il senso di marcia sul tratto di via Rorua compreso tra p.zza
Croce e incorcio via delle Terme al fine di consentire il deflusso dei veicoli in uscita dalla via
Buonocore.

L’ufficio Tecnico, provvedera alla apposizione della prescritta segnaletica, prima della data di
entrata in vigore della presente ordinanza.

La presente, sara affissa all’albo pretorio a cura dell’Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg
15, pubblicata sul sito www.comuneischia.it <http:/www.comuneischia.it/> .

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presente

disposizione.

Il Resp.le 17 Xerv PL
T. Col. G.G. IESE

1755

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale
Via lasoline, 1| 80077 Ischia (Na) | Tel. +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201

www.comuneischia.it info@comuneischia.it
| Cadice fiscale 00643280639 |




